

## Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO:	80110	MÍSTO STAVBY:	
ČÍSLO STAVBY:		NÁZEV STAVBY:	Budova pracovišť
ČÍSLO OBJEKTU:		NÁZEV OBJEKTU:	Barrandov
ČÍSLO ROZPOČTU:		IČO A NÁZEV OBJEDNATELE:	
ČÍSLO DODATKU:		IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:	
KOEFICIENT NA KURS MĚNY:	1,000	IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:	SP spol s.r.o. Prvního pluku 17 Praha 8

JMÉNO ZPRACOVATELE:	Ing. Lichtenberk	SCHVÁLIL:	
DATUM ZPRACOVÁNÍ:	20.10.2016	DNE:	



Kód	Přírážka	m.j.	hlava	sazba	základna	hlava VI	hlava XI
411	mimostaveništní doprava (hl. VI)	%	VI	5,00	220 539,80	11 026,99	
431	zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)	%	VI	4,00	220 539,80	8 821,59	
452	provoz investora a vliv prostředí (hl. VI)	%	VI	2,00	220 539,80	4 410,80	
<b>Přírážky celkem bez DPH (suma přírážek)</b>						<b>24 259,38</b>	<b>0,00</b>



Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]
					Jedn.cena	Výslj.cena	Montáž	

**HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA**

**1 Oprava kanalizace**

011	100000001	Sonda pro zjištění havarijního stavu	soubor	1,00	2 450,00	2 450,00	2 450,00	0,30000
011	100000002	Kamerový průzkum	soubor	2,00	2 580,00	2 580,00	5 160,00	0,00000
011	100000003	Rýha v mazanině hl 150mm šířka 600mm	m	3,50	1 035,00	1 035,00	3 622,50	0,00000
011	100000004	Odstranění násypu ze šterkopísku	m3	1,37	310,00	310,00	424,70	0,00000
011	100000005	Demontáž kanalizace	soubor	1,00	950,00	950,00	950,00	0,00000
011	100000006	Nové potrubí HT 100 vč napojení na stávající kanalizaci	soubor	1,00	7 840,00	7 840,00	7 840,00	0,00700
011	100000007	Zásyp kanalizace šterkopískem	m3	1,37	1 070,00	1 070,00	1 465,90	1,91800
011	100000008	Doplnění mazaniny tl 150mm	m3	0,32	3 780,00	3 780,00	1 209,60	0,72203
011	100000009	Čištění	m2	50,00	74,00	74,00	3 700,00	0,00200
011	100000010	Odvoz sutí s úhradou skládky	t	2,96	1 810,00	1 810,00	5 357,60	0,00000
011	100000011	Přesun hmot	t	2,95	1 380,00	1 380,00	4 071,00	0,00000
					<b>36 251,30</b>	<b>36 251,30</b>	<b>0,00</b>	<b>2,94903</b>

**2 Oprava příček**

011	200000001	Demontáž příček tl 100mm	m2	19,85	85,00	85,00	1 687,25	0,00000
011	200000002	Demontáž příček tl 150mm	m2	25,35	102,00	102,00	2 585,70	0,00000
011	200000003	Vyvěšení dveří	kus	4,00	12,00	12,00	48,00	0,00000
011	200000004	Vybourání zárubní	m2	6,30	222,00	222,00	1 398,60	0,00000
011	200000005	Příčky z cihel plyných tl 100mm	m2	19,85	410,00	410,00	8 138,50	2,17159
011	200000006	Příčky z cihel plyných tl 150mm	m2	25,35	799,00	799,00	20 254,65	5,94660
011	200000007	Ukotvení příček tl 100mm	m	5,00	58,00	58,00	290,00	0,00040
011	200000008	Ukotvení příček tl 150mm	m	10,00	86,00	86,00	860,00	0,00120
011	200000009	Osazení ocelových zárubní	kus	4,00	342,00	342,00	1 368,00	0,00192
011	200000010	Dodávka ocelových zárubní	kus	4,00	861,00	861,00	3 444,00	0,06624
011	200000011	Omitka štuková stěn	m2	78,39	340,00	340,00	26 652,60	2,67937
011	200000012	Omitka pod obklady	m2	12,00	195,00	195,00	2 340,00	0,18480
011	200000013	Pomocné lešení do 1,9m	m2	61,80	44,00	44,00	2 719,20	0,00803
011	200000014	Začištění stávajících omítek po vyzdění příček	m	71,20	123,00	123,00	8 757,60	0,10680
011	200000015	Montáž dveří	kus	4,00	528,00	528,00	2 112,00	0,00000
011	200000016	Dodávka dveří	kus	4,00	2 550,00	2 550,00	10 200,00	0,06800

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	
					Jedn.cena	Výslj.cena	Montáž		
011	200000017	Penetrace podkladu pod obklad	m2	12,00	39,00	39,00	468,00	0,00360	
011	200000018	Montáž obkladů	m2	12,00	375,00	375,00	4 500,00	0,03600	
011	200000019	Dodávka obkladů	m2	12,60	350,00	350,00	4 410,00	0,25200	
011	200000020	Malba	m2	190,00	42,00	42,00	7 980,00	0,00000	
011	200000021	Zakrytí konstrukcí a přelepení páskou	m2	120,00	45,00	45,00	5 400,00	0,02880	
011	200000022	Demontáž technologických rozvodů potřebných oprav, zpětné montáže a zprovoznění	vč soubor a	1,00	12 850,00	12 850,00	12 850,00	0,50000	
011	200000023	Nátěr zárubní	m2	1,20	280,00	280,00	336,00	0,00000	
011	200000024	Čištění	m2	120,00	74,00	74,00	8 880,00	0,00480	
011	200000025	Úprava rozvodů ZTI po vyzdění příček	soubor	1,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00	0,50000	
011	200000026	Odvoz suti s úhradou skládky	t	10,76	1 810,00	1 810,00	19 475,60	0,00000	
011	200000027	Přesun hmot	t	12,56	1 380,00	1 380,00	17 332,80	0,00000	
<b>2 Oprava příček CELKEM Kč:</b>					<b>184 288,50</b>	<b>184 288,50</b>	<b>184 288,50</b>	<b>0,00</b>	<b>12,56016</b>

## REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Hmotnost [t]
<b>Hlavní stavební výroba</b>				
1 Oprava kanalizace	36 251,30	36 251,30	0,00	2,94903
2 Oprava příček	184 288,50	184 288,50	0,00	12,56016
<b>Hlavní stavební výroba celkem Kč:</b>	<b>220 539,80</b>	<b>220 539,80</b>	<b>0,00</b>	<b>15,50919</b>
<b>ROZPOČET CELKEM :</b>	<b>220 539,80</b>	<b>220 539,80</b>	<b>0,00</b>	<b>15,50919</b>